
Jerry Lee Lewis - král rock'n'rollu konecne v Praze

Napsal uživatel David Gaydečka
Pátek, 13 Srpen 2004 01:00

14.10.2004 se v Praze v paláci Lucerna uskuteční koncert Jerryho Lee Lewise. Jedna z mála
žijících legend dřevního rock´n´rollu bude vůbec prvním představitelem žánru, který Prahu
navštíví. Pianista, který je stejně jako Chuck Berry, Elvis Presley či Bill Haley označován za
krále rock´n´rollu, vystoupí ve velkém sále paláce Lucerny za doprovodu vlastní skupiny 
The Killer Band
.

Koncert Jerryho Lee Lewise se stane vyvrcholením velkolepě pojatých oslav 50 let rock´n´rollu.
Právě před padesáti léty -  v roce 1954 - byla natočena a vydána první rock´n´rollová nahrávka
v historii: "Rock Around The Clock" (Bill Haley se skupinou Comets).

Předprodej začíná již 6. srpna 2004! Vstupenky v kategoriích: stání 1090,- Kč, sezení 1545,- Kč
+ distribuční poplatky lze zakoupit v síti Ticketpro. Pozor! Prvních pět set vstupenek lze koupit
za speciální cenu 900,-Kč + distribuční poplatky. Tato akční nabídka platí pouze do 31.8.2004.

50 let rock´n´rollu oslaví vystoupením také řada domácích umělců - koncerty budou probíhat ve
všech prostorách Lucerny (velký sál, Lucerna Music bar, přilehlé pasáže, kino). Zahrají a
zazpívají jednak pamětníci rock´n´rollové éry v Československu, ale také přední umělci a
skupiny ze současné doby.

THIS MAN DOESN´T PLAY ROCK´N´ROLL ... HE IS ROCK´N´ROLL  .... Bruce Springsteen (T
ento muž nehraje rock´n´roll, on JE rock´n´roll
)

Základní údaje o Jerry Lee Lewisovi:

Nejslavnější rock´n´rollový pianista

 1 / 2



Jerry Lee Lewis - král rock'n'rollu konecne v Praze

Napsal uživatel David Gaydečka
Pátek, 13 Srpen 2004 01:00

Největší hity: Great Balls of Fire, Whole Lotta Shakin' Goin' On High, High Schoul Confidential a
další

Označován médii i publikem jako král rock´n´rollu

Jako první uveden do Rock´n´rollové síně slávy

Více jak 25.000.000 prodaných nahrávek

Odměněn hvězdou na hollywoodském "Chodníku slávy"

Název: 50 let rock´n´rollu

Termín: 14.10.2004 Čas: od 20.00 hod.

Místo: Praha 1, palác Lucerna

 2 / 2


